
令和３年９月６日

保護者のみなさまへ

河合町立河合第一中学校
校 長 眞 井 英 司

第75回体育大会の開催について（ご案内）

初秋の候、みなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、年度当初からの新型コロナウイルス感染症対策をはじめ、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただきありがとうございます。
第75回体育大会は、生徒、保護者、教職員だけの参加で規模を縮小し下記のとおり開催

いたします。つきましては、体育大会の参加に際し下記のことをご確認いただき、ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年10月６日（水） 午前９時～12時（予定）
・給食はありません。弁当も不要です。
・６日（水）実施の場合、７日（木）は弁当持参の上、全日授業を行い
ます。
※10月６日（水）雨天の場合は、10月７日（木）に順延します。
・10月６日（水） ３限授業（木曜日の1～3限）給食はありません。
・10月７日（木） 給食はありません。弁当も不要です。

※10月７日（木）も雨天の場合は、10月８日（金）に順延します。
・10月６日（水） ３限授業（木曜日の1～3限）を行います。

（給食なし）
・10月７日（木） ３限授業（金曜日の1～3限）を行います。

（給食なし）
・10月８日（金） 体育大会実施後、給食を食べてからの下校にな

ります。

２ 場 所 河合第一中学校グランド

３ お願い ・風邪の症状や発熱・咳がある場合は、観覧を控えてください。
・体育大会を観覧していただける方を保護者に限定し、１家族あたり２名
までとします。休校中の学校に就学している生徒等の観覧はお控えくだ
さい。ただし、未就学児の観覧は可とします。観覧ご希望の方は、自宅
で検温いただき、観覧希望書に体温を記入のうえ、提出してください。
受付にて「入校許可証」をお渡しします。
・観覧する際は、必ずマスクを着用するとともに、まわりの人と距離をと
ってください。

・写真撮影、ビデオ撮影は、必ず保護者観覧場所でお願いします。
・お車での来場はご遠慮ください。
・ゴミ等は全てお持ち帰りください。
・体育大会が中止の場合の連絡は、当日の7:00までに、緊急メールでお知
らせします。


